25. Et illi quidem testificati, et locuti verbum Domini, redibant Jerosolymam, et multis regionibus Samaritanorum evan-geлизabant.

26. ††) Angelus autem Domini locutus est ad Philippum, dicens: Surge, et vade contra meridianum ad viam, quae des-cidit ab Jerusalem in Gazam; haec est de-serpta.

27. Et surgens abiit. Et ecce vir Aethiops, eunuchus, potens Candacis reginae Aethiopum, qui erat super omnes gazas eius, venerat adorare in Jerusalem;

28. et revertebatur sedens super curru suum, legensque Isaiam prophetam.

29. Dixit autem Spiritus Philippo: Ac-cede, et adjunge te ad currum istum.

30. Accurrens autem Philippus audivit eum legentem Isaiam prophetam, et dixit: Putasne, intelligis, quae legis?

31. Qui ait: Et quomodo possum, si non aliquis ostenderit mihi? Rogavitque Phi-lippum, ut ascenderet, et sederet secum.

f) Fer. 3. post Pent. et in Miss. vot. de S. Spi-ritu.

tt) Fer. 5. post Pasch.

32. Locus autem Scripturae, quam legebat, erat hic: Tamquam ovis ad occisionem ductus est, et sicut agnus coram tendente se, sine voce, sic non aperuit os suum. (*Isai. 53, 7.*)

33. In humilitate judicium ejus sublatum est. Generationem ejus quis enarrabit, quoniam tolletur de terra vita ejus?

34. Respondens autem eunuchus Philippo, dixit: Obscero te, de quo propheta dicit hoc? de se, an de alio aliquo?

35. Aperiens autem Philippus os suum, et incipiens a Scriptura ista, evangelizavit illi Jesum.

36. Et dum irent per viam, venerunt ad quondam aquam, et ait eunuchus: Ecce aqua, quid prohibet, me baptizari?

37. Dixit autem Philippus: Si credis ex toto corde, licet. Et respondens ait: Credo, Filium Dei esse Jesum Christum.

38. Et jussit stare currum; et descendenter uteque in aquam, Philippus, et eunuchus, et baptizavit eum.

39. Cum autem ascendissent de aqua, Spiritus Domini rapuit Philippum, et amplius non vidit eum eunuchus. Ibat autem per viam suam gaudens.

40. Philippus autem inventus est in Azoto, et pertransiens evangelizabat civitatibus cunctis, donec veniret Caesaream.

#### CAPUT IX.

*Admiranda Sauli persecutoris conversio, Domino ei apparente, et Anania ad ipsum missio, a quo baptizatus coepit Damasci acerrime tueri, Jesum esse Christum; discipuli vero ipsum dimittunt per nurum propter Iudeorum insidias. Quem Barnabas Jerosolymis ducit ad apostolos; unde rursum propter insidias dimittitur Tarsum. Petrus Lyddae sanat Aeneam paralyticum, et in Joppe Tabitham resuscitat.*

(*A. aer. vulg. 34. ineunte. A morte Chr. ann. 2.*)

1. <sup>t)</sup> Saulus autem, adhuc spirans minarum et caedis in discipulos Domini, accessit ad principem sacerdotum, (*Gal. 1, 13.*)